[image: ]

ФИЛИАЛ ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР» НА КУЙБЫШЕВСКОЙ  ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №НКПКБШ-3/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»
на Куйбышевской железной дороге, состоявшегося «18» ноября 2024 года

Состав постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (далее – Конкурсная комиссия) – 7 (семь) человек. Приняли участие – 6 (шесть) человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов поданных для участия в Открытый конкурс в электронной форме № ОКэ-НКПКБШ-24-0003 по предмету закупки «Оказание охранных услуг контейнерного терминала Черниковка, расположенного по адресу: 450027, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, Калининский район, ул. Индустриальное шоссе и ул. Индустриальное шоссе, д.13» (далее – Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	18.11.2024 15:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Российская Федерация, 443041,  г. Самара, ул. Льва Толстого, д. 131

	[bookmark: OLE_LINK3]Лот № 1

	Предмет договора:
	«Оказание охранных услуг контейнерного терминала Черниковка, расположенного по адресу: 450027, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Уфа, Калининский район, ул. Индустриальное шоссе и ул. Индустриальное шоссе, д.13»

	Начальная (максимальная) цена договора:
	16162200,00 (шестнадцать миллионов сто шестьдесят две тысячи двести) рублей 00 копеек без учета НДС.

1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Открытом конкурсе в электронной форме – 15.11.2024 10:00.
2.  К установленному документацией о закупке сроку поступили 5 (пять) заявок:
	Заявка претендента № 1

	Номер заявки при регистрации:
	1687083

	Дата и время подачи заявки:
	13.11.2024 11:52

	Цена договора:
	15 452 640,00 (пятнадцать миллионов четыреста пятьдесят две тысячи шестьсот сорок) рублей 00 копеек

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка претендента № 2

	Номер заявки при регистрации:
	1687084

	Дата и время подачи заявки:
	14.11.2024 12:45

	Цена договора:
	16 162 200,00 (шестнадцать миллионов сто шестьдесят две тысячи двести) рублей 00 копеек

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника               не соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка претендента № 3

	Номер заявки при регистрации:
	1687088

	Дата и время подачи заявки:
	15.11.2024 00:45

	Цена договора:
	15 925 680,00 (пятнадцать миллионов девятьсот двадцать пять тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка претендента № 4

	Номер заявки при регистрации:
	1687092

	Дата и время подачи заявки:
	15.11.2024 05:56

	Цена договора:
	14 900 760,00 (четырнадцать миллионов девятьсот тысяч семьсот шестьдесят) рублей 00 копеек

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника            не соответствует требованиям документации о закупке

	Заявка претендента № 5

	Номер заявки при регистрации:
	1687091

	Дата и время подачи заявки:
	15.11.2024 08:37

	Цена договора:
	14 979 600,00 (четырнадцать миллионов девятьсот семьдесят девять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке

3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:
3.1. Не допустить к участию в Открытом конкурсе в электронной форме следующих претендентов:

	Номер
заявки
	Наименование претендентов
	Причина отказа в допуске к участию в Открытом конкурсе

	1687084
	Претендент
№ 2
	В соответствии с частью 1 подпункта 3.6.5 пункта 3.6 документации о закупке претендент не допущен к участию в Открытом конкурсе, в связи с непредставлением необходимых документов и информации, определенных документацией о закупке.
В составе документов, предоставленных претендентом, отсутствуют: заявка, сведения о претенденте, финансово-коммерческое предложение, а также документы, определенные подпунктами 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10  части 2 раздела 17 Информационной карты – заявка претендента не соответствует требованиям документации и подлежит отклонению.

	1687092
	Претендент
№ 4
	В соответствии с п.п.2.10 п.17 Раздела 5 Информационная карта претендент в составе Заявки должен предоставить справку по форме приложения к документации о закупке № 8 о наличии круглосуточной дежурной службы в городе местонахождения Объекта охраны (указывается адрес местонахождения, номера телефонов, оснащенность основными и резервными средствами связи). К справке прилагается:           - документ, подтверждающий законное право владения помещением для размещения дежурной службы (право собственности, договор аренды и т. п.); - приказ о создании дежурной службы;           - положение о круглосуточной дежурной службе; - инструкция о порядке действий дежурной службы.
В составе документов, предоставленных претендентом, отсутствуют: - положение о круглосуточной дежурной службе; - инструкция о порядке действий дежурной службы – заявка претендента не соответствует требованиям документации и подлежит отклонению.

3.2. Допустить к участию в Открытом конкурсе в электронной форме следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер заявки
	Наименование
претендентов
	Цена предложения, без учета НДС
	Количество баллов
	Порядковый номер

	1687083
	Претендент № 1
	15 452 640,00 (пятнадцать миллионов четыреста пятьдесят две тысячи шестьсот сорок) рублей 00 копеек
	2,4
	2

	1687088
	Претендент № 3
	15 925 680,00 (пятнадцать миллионов девятьсот двадцать пять тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек
	1,8
	3

	1687091
	Претендент № 5
	14 979 600,00 (четырнадцать миллионов девятьсот семьдесят девять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек
	[bookmark: _GoBack]3,0
	1

3.3. На основании подпункта 3.7.8 документации о закупке признать Открытый конкурс № ОКэ-НКПКБШ-24-0003 состоявшимся.
3.4. В соответствии с подпунктом 3.7.4 документации о закупке признать победителем Открытого конкурса Претендента № 5 и принять решение о заключении с ним договора с ценой 14 979 600,00 (четырнадцать миллионов девятьсот семьдесят девять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек без учета НДС на условиях, определенных документацией о закупке и заявкой Претендента № 5.
Протокол заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге от «18» ноября 2024 г. № НКПКБШ-3/ПРГ подписан «22» ноября 2024 года.
Выписка из протокола публикуется в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на электронной торговой площадке ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты подписания протокола.

Выписка верна
Секретарь ПРГ
image1.jpeg
T

OHTenHep

rPYNMNA KOMNAHUMA «OEJ1IO»